Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от  «15»  февраля 2013 г.  №4

п. Сотницыно

Об отчете главы администрации Сотницынского сельского поселения перед Советом

депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

района Рязанской области.

    Заслушав отчет главы администрации Сотницынского сельского поселения перед

Советом депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского района Рязанской о проделанной работе за 2012 год, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Работу главы администрации Сотницынского сельского поселения признать

удовлетворительной.

   Председатель Совета депутатов

Сотницынского сельского поселения                                                             С.А. Лыдин

   Глава Сотницынского

   сельского поселения                                                                                        С.А. Лыдин